

UWS Holding ApS

Baldersbækvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 29 79 00 00

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulla Windeballe Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UWS Holding ApS Baldersbækvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 29 79 00 00
	Stiftet: 21. august 2006
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Ulla Windeballe Povlsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Renco Udendørsservice ApS, Ishøj Renco Ejendomme ApS, Ishøj UWP Povlsen ApS, Ishøj, Ishøj
Kapitalinteresse	Renco Murerservice ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.526 mod -77.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.264 mod -264.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-60.526	-77.094
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	246.000	-246.000
Driftsresultat	185.474	-323.094
1 Andre finansielle indtægter	88.876	93.598
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.781	92.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.268	-127.880
Resultat før skat	143.301	-264.378
3 Skat af årets resultat	145.963	0
Ordinært resultat efter skat	289.264	-264.378
Årets resultat	289.264	-264.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	174.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-377.378
Disponeret i alt	289.264	-264.378

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.363.035	1.373.816
5 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.363.035</u>	<u>1.373.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.363.035</u>	<u>1.373.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.034.742	1.997.265
Udskudte skatteaktiver	34.709	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.062	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	548.722	111.254
Andre tilgodehavender	1.179.797	972.749
Tilgodehavender i alt	<u>3.829.032</u>	<u>3.081.268</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.829.032</u>	<u>3.104.594</u>
Aktiver i alt	<u>5.192.067</u>	<u>4.478.410</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.433.404	1.258.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.672.804</u>	<u>1.496.540</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	873.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.931	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.365	2.617.625
Selskabsskat	176.312	80.254
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	372.410	0
Anden gæld	366.404	274.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.519.263</u>	<u>2.981.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.519.263</u>	<u>2.981.870</u>
Passiver i alt	<u>5.192.067</u>	<u>4.478.410</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.635.918	110.600	1.871.518
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.378	113.000	-264.378
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.258.540	113.000	1.496.540
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.864	114.400	289.264
	125.000	1.433.404	114.400	1.672.804

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	58.243	63.333
Renter, kapitalinteresser	30.571	30.265
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	62	0
	88.876	93.598
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.865	79.821
Andre finansielle omkostninger	53.403	48.059
	120.268	127.880
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-34.709	0
Regulering af tidligere års skat	-111.254	0
	-145.963	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	1.700.818	1.700.818	
Kostpris 30. juni 2022	1.700.818	1.700.818	
Nedskrivninger 1. juli 2021	-327.002	-420.000	
Korrektion af nedskrivninger	-10.781	92.998	
Nedskrivninger 30. juni 2022	-337.783	-327.002	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.363.035	1.373.816	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Renco Udendørsservice ApS, Ishøj	100 %	1.883.031	-365.799
Renco Ejendomme ApS, Ishøj	100 %	2.478.158	1.977.627
UWP Povlsen ApS, Ishøj, Ishøj	100 %	82.217	-10.781
		4.443.406	1.601.047
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021		25.000	25.000
Afgang i årets løb		-25.000	0
Kostpris 30. juni 2022		0	25.000
Opskrivninger 1. juli 2021		-25.000	-25.000
Korrektion af tidligere opskrivning		25.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2022		0	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		0	0
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende med træk på kr. 0.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Windeballe Povlsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-504813871842

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-11-14 07:49:03 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-14 07:55:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WL YTN-SB7QX-ESYT3-C3673-1QG5P-YQX08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>